Usecchina, filius Dobromeri…vendidit…domino comiti Marino (nob. Andreis) … stacionem … 
iuxta … domum dicti Dobrimeri (1271.) MT, I./1., 257.-259., br. 75. i 76.

 Vsecchina f. Dobrimeri vendidit … Barthe Suluestri Ursi (nob. Ursus) et Georgio Qualimeri 
(nob. Hvalimir) eius cognato suam stationem … sub pauimentis Mirsissçe fratris dicti Usecchine et iuxta 
domum dicti Dobrimeri (1273.) MT, I./1., 461., br. 373.

 Careçonus … Desse Gighe (oπteÊeno) … et Damiano Merci … dedit (sc. in conturam) … duas sta-
ctiones … propre domum quam ipse habitat … prope Dobromirum Usechne et Duimum Raddi (1274.) MT, 
I./2., 23.-24., br. 51.

 Vsechna c. Dobromiri … vendidit … Johanni Stareçi (nob. Chiudi) duo pauimenta domus … iuxta 
domum Çulle (nob. PloËa) … et aliam domum olim dicti Dobromiri (1287.) MT, I./2., 257.-258., br. 11. i 12.

Slava (kÊi Dobromira, sestra Vsehne i Mirπe)

 actum in domo ipsius testatricis (sc. Sclava f. Dobromeri) (1279.) MT, I./2., 195., br. 45.

PALMOTA

Nema saËuvanih dokumenata o posjedu nekretnina u Gradu.

PA©KA

Nema saËuvanih dokumenata o posjedu nekretnina u Gradu.

PECCI

Jakov i Marija 

 domina Maria f. c. Damiani vx. Jacobi Peccii … uendidit Luce Mathei Luce (nob. Lucio) domum 
… prope sororem suam Jacobinam et prope Andream filium Maurencii … actum ante domum dicti Jacobi 
(1264.) MT, I./1., 34., br. 74.

 Jacobus Nicçe … vendidit … Jacobo Pecci unam paratineam … infra hac latera: a primo murus 
comunis Traguriensis, a secundo paratinea dicti emptoris, a tertio murus domus ipsius uenditoris et sue 
uxoris, a quarto aquara que uenit subtus domum dicti uenditoris sicut trait recta linea usque in aquaram, 
que stat in muro comunis … paratinea uendita … sine aliqua uia (1273.) MT, I./1., 489.-490., br. 426.

Bastijan (sin Luke, brata Jakovljevog) i Draga (djev. nob. Cega)

 actum in domo Bastiani Luce (1271.) MT, I./1., 213.-214., br. 157.

PLO»A

Pero i Desa (Turkulova)

 fuisset vendita medietas pro indiuiso, uidelicet illa medietas, que fuit sororis Vite de Ckergne 
(nob. Krnja) … Pero qui dicitur Ploçia et Desse Duimi (nob. Buffalis), de quadam domo … posita … infra hec 

336 Ova obitelj vjerojatno nije bila plemiÊka u 13. stoljeÊu.
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latera: ab uno latere orientali uia uicinalis, ab occidenti domus magistri Martini murarii, generis Dachie 
… … Peruenerunt ad diuisionem de dicta domo … in parte Vite uenit et est palmentum super cum camera 
superiori, et palmentum de subtus cum camera inferiori uenisse et esse (oπteÊeno) … dictorum Plocie 
et Desse; et canauam esse diuisam per medietatem in hunc modum, quod medietas ipsius canaue cum 
porticu, que est ex parte septentrionis esse in parte dictorum Plocie et Desse et alia medietas cum porta 
noua, facta in pede scalarum, ex latere meridiei est et uenit in parte dicti Vite (1264.) MT, I./1., 54.-55., 
br. 113.

 domina Dessa, f. c. Turcoli ux. c. Pluge contra dompnum Dragum … fratrem dicte Desse … 
domus quam comunem habet … iuxta rurum (!) comunis … domum Petri Gratie (nob. Gracia) … et … alie 
domus … quam comune habet … iuxta domum Stefani Fili337 et domum Staynicca Bollarini per mediam 
andronam (1271.) MT, I./1., 204., br. 141. 

 dompnus Dragus f. c. Turcoli canonicus sancti Laurencij et domina Dessa eius soror dederunt 
… magistro Dragobratte unam domum … iuxta … domum monasterii sancti Nicolay et domum Peruinni 
Duaichi338 … pro vna paratingna … (oπteÊeno) (1271.) MT, I./1., 196., br. 124. … dicta paratingna posita iuxta 
domum presbiteri Appolenaris et iuxta domum Çancij Pelegrini (1271.) MT, I./1., 211.-212., br. 155.

 Dessa ux. c. Plusii … dedit … dicto abbati, nomine dicti monasterii (sancti Johanis) … (oπteÊeno) 
… domum … prope domum Bollarini … et domum que fuit Steply Fili339 et domum que fuit Raçe Nepocilli 
(1275.) MT, I./2., 124.-125., br. 267.

 in domo condam infrascripte Desse (sc. Dessa ux. c. Plusi filia c. Turcoli) (1277.) MT, I./2., 161., 
br. 77.

Jula (sin Pere) i Deodata

 Laurentius Mandrii … uendidit (sc. Dessa Duimi (nob. Buffalis) et Julla domini Ploçie) canauam 
domus … prope domum Jancii Strie (nob. Strija) … et prope domum Stanchi Crochi (1264.) MT, I./1., 85., 
br. 177.

 Radoss et Thollen fratres filii c. Foruiçi volentes domum quam emerunt … prope Jullam et 
Nigosclavum … dividere inter eos (1274.) MT, I./2., 66., br. 142. (vidi I./2., 19., br. 41.; I./2., 313., br. 10. i 11.)

 Questio … inter Raddos f. Striuiç … et Jullam Plusii … quod Julla predictus faciebat quandam 
fenestram in muro domus ipsius Julle prope domum ipsius; qui Raddos contradicebat … cum (sc. fene-
stra) sit super viam vicinalem (1274.) MT, I./2., 19., br. 41. (vidi I./2., 66., br. 142.; I./2., 313., br. 10. i 11.)

 Bayra filia q. Cipriani de Milossio … vendidit … domino Duymo Domiche (nob. DomiπiÊ) et Julle 
Plusi domum I … iuxta domum que fuit Stoyan Rucgocte, iuxta domum Perse generis Vecche (1279.) MT, 
I./2., 238., br. 171.

 Vsechna c. Dobromiri (nob. MirπiÊ) … vendidit … Johanni Stareçi (nob. Chiudi) duo pauimenta 
domus … iuxta domum Çulle … et aliam domum olim dicti Dobromiri (nob. MirπiÊ) (1287.) MT, I./2., 257.-
258., br. 11. i 12.

 Dompnus Jeorgius Dobrouani, canonicus ecclesie sancti Laurencij … vendidit … Stoipse Budi 
… unam domum … juxta Domannam Streman et locum Çulle Plusij et dominam Bunnam (1291.) MT, I./2., 
268., br. 3.

 Cum Prode condam uxor Bratosclaui Diuornichi in suo testamento voluerit, quod vendentur 
dicto Bractosclauo suo viro sua medietas palmenti quam habebat ... subtus palmentum dicti Bratosclaui 
et super caneuam Çulle Plusi (1292.) MT, I./2., 276.-277., br. 23.

337 Vidi biljeπku 328. (1274.); MT, I./2., 63., br. 137. 
338 Tu je kuÊu kasnije kupioValentin Petrov LuciÊ.
339 Vidi biljeπku 328. (1274.); MT, I./2., 63., br. 137..

Povijesni prilozi 25., 37.-92. (2003)

84 85
 Questio ... inter ... nomine Iuanche Jacouichi ... et ... nomine Çulle Plusij ... (oπteÊeno) ... quod 
dictum androna non aperiatur iuxta domum Helie Teodori Pippi (1292.) MT, I./2., 283.-284., br. 42.

 Tollien Stelnic vendidit ... (oπteÊeno) Raddisij fratris dicti Tollien ... medietatis canaue de domo 
... iuxta Jullam et Negosclauam (1293.) MT, I./2., 313, br. 10. i 11. (vidi I./2., 19., br. 41.; I./2., 66., br. 142.)

 actum in statione Julle Plusi (1273.) MT, I./1., 476.-477., br. 402.; in statione dicti Julle (sc. Plusi) 
MT, I./1., 478., br. 404.; in stactione infrascripti emptoris (sc. Çulle Plusij) (1276.) MT, I./2., 130.-131., br. 11.; 
ante stationem Julle Plusij (1293.) MT, I./2., 310., br. 3.; MT, I./2., 311., br. 5.

QUARCO

Mate i DesaËa (djev. nob. Strija) i Stana (djev. nob. Kalende)

 Jancius Strie (nob. Strija) ... (oπteÊeno) filia sua domina (Dessaccia) ... (oπteÊeno) ... matrimonio 
Matheo Dobri ... unam domum ... prope sabbe Sestracçe et prope uiam (oπteÊeno) et prope Laurentium 
Mandri (1264.) MT, I./1., 51., br. 107.

 questio ... inter Demenciam ux. c. Mandre ... et Sabaçolum ... quod tota dicta curia sit et esse 
debeat dicti Sabaçoli et dicta Demencia nichil habeat facere in dicta curia et totum fundamentum muri et 
murus a muro domus Mathei Dobre usque in uiam publicam sit et esse debeat ipsius Demencie et quod 
dictus Sabacolus nichil habeat facere in dicto fundamento muri nec muro dicto (1272.) MT, I./1., 436., br. 
322.

 Dominci Basçana vendidit ... Scrouinna f. c. Çorelle ... (oπteÊeno) canauam (oπteÊeno) ... sub 
pavimento Strianne f. Narecte, iuxta domum Mathei Dobre (1273.) MT, I./1., 495., br. 438.

 dominus Jançius Strie (nob. Strija) nomine suo et Desse et Mari filiorum Mathei Dobri (nob. 
Quarco) et Desaçe filie ipsius Jançi, ... se recipisse ... a dicto Matheo Dobri domum ... prope Laurentium 
Mandri (1274.) MT, I./2., 5., br. 10.

 Goia ux. c. Nicole Calende (nob. Kalende) confessa fuit rehabere paratineam que vendiderat 
filie sue Stane, uxori Mathei Dobre … actum in curtile infrascripte Goie … (1274.) MT, I./2., 12.-13., br. 26.

 Thomas f. q. Dragen Stanec … vendidit … Matheo de Dobre domunculam I cum canapa sibi 
pertinente a terra usque ad celum, que est usque ad trabeam coniunctam (oπteÊeno) … nouo domus dicti 
Thome. Que domuncula est iuxta domum dicti Mathei, iuxta domum que fuit de Racçe et domum dicti 
Thome; et quod dictus Matheus habeat introytum et exitum per aliam domum dicti Mathei (1279.) MT, 
I./2., 233.-234., br. 162.

 questio … Stane ux. Mathei Dobre … et Cerneche … cum dictus Cernecha velit de nouo camar-
dam domus sue … iusta domum ipsius Stane … (oπteÊeno) … quam volens claudere fenestram muri ipsius 
Stane, quod facere non potest nisi refundat sibi medietatem … (1292.) MT, I./2., 297., br. 73.

SNA»I∆

Nema saËuvanih dokumenata o posjedu nekretnina u Gradu.

STOKA I

Roman i Desa

 questio ... inter Raddum Petri (nob. DomaËa, oæenio kÊer Romana nob. Stoka I) ... et Maurum 
Stocche (nob. Stoka II) ... namque prefatus Raddj, quod cum ipse habebat quandam stationem sub quodam 
pauimento domus ipsius Mauri, quod pavimentum erat in periculum et grauanem habitantium in dicta sta-
tione ... At que predictus Maurus respondebat ... quod ipse habuit parçongnam de dicta domo cum domino 
Romano socero ipsius Radii ... (1287.) MT, I./2., 255.-256., br. 8.
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 questio … inter Dessam Duimi de Morcega faba (nob. Buffalis) … de armaro et loco uacuo, qui 
est inter domum dicti Desse et domum dicte Marie (sc. f. c. Martini Bubassche) et iuxta murum domini 
Romoni (1271.) MT, I./1., 281., br. 23.

 in domo domini Romani Stocche (1270.) MT, I./1., 100., br. 15.; in uia ante domum domini Romani 
(1271.) MT, I./1., 200.-201., br. 134.; in domo dicti Romani (sc. Dessa ux. Romani et Mira et Jacobina eius 
filie ... assensu ipsius Romani) (1279.) MT, I./2., 184., br. 13.

N. (kÊi Romana i Dese, udana za Radu Petrovog nob. DomaËa) vidi DOMA»A 

STOKA II

Nikola “Vetrani” i Ruæa (djev. nob. Stoka I, kÊi Nikole, sestra Romana)

 actum in domo dicte domine Ruse (sc. vx. c. Nicole Uetrani) (1271.) MT, I./1., 187.-188., br. 106.

Mavar (sin Nikole i Ruæe)

 questio ... inter Raddum Petri (nob. DomaËa, oæenio kÊi Romana nob. Stoka I) … et Maurum 
Stocche ... namque prefatus Raddj, quod cum ipse habebat quandam stationem sub quodam pauimento 
domus ipsius Mauri, quod pavimentum erat in periculum et grauanem habitantium in dicta statione ... At 
que predictus Maurus respondebat ... quod ipse habuit parçongnam de dicta domo cum domino Romano 
(nob. Stoka I) socero ipsius Radii ... (1287.) MT, I./2., 255.-256., br. 8.

 actum in pede scalarum domini Duimi et Mauri Stocche (1272.) MT I./1., 144., br. 340.

Severin (sin Mavra)

 quod Siluester Mingatij (nob. Mazzarello) emisset … a domino Barti Grisogani de Jadria procu-
ratore domine Dabre uxoris sue (djev. nob. Buffalis) … domum unam … prope dominam Dragam Mingatij 
(nob. Mazzarello) sororem dicti Siluestri et prope Seuerinum f. Mauri et prope Miraciam ux. c. Misij 
(1290.) MT, I./2., 264.-265., br. 2.

STRIJA

Zancij i Gruba

 Jancius Strie ... (oπteÊeno) filia sua domina (Dessaccia) ... (oπteÊeno) ... matrimonio Matheo Dobri 
(nob. Quarco) ... unam domum ... prope sabbe Sestracçe et prope uiam (oπteÊeno) et prope Laurentium 
Mandri (1264.) MT, I./1., 51., br. 107.

 Laurentius Mandrii … uendidit (sc. Dessa Duimi (nob. Buffalis) et Julla domini Ploçie (nob. Plo-
Ëa)) canauam domus … prope domum Jancii Strie … et prope domum Stanchi Crochi (1264.) MT, I./1., 85., 
br. 177.

 Menci Agapusssci vendidit … Georgio de Cega … paratineam … iuxta ipsum emptorem et Çan-
cium Strie (1272.) MT, I./1., 419., br. 289.

 dominus Jançius Strie nomine suo et Desse et Mari filiorum Mathei Dobri (nob. Quarco) et 
Desaçe filie ipsius Jançi, ... se recipisse ... a dicto Matheo Dobri (nob. Quarco) domum ... prope Laurentium 
Mandri (1274.) MT, I./2., 5., br. 10.

 actum ... in domo dicti Çançi Strie (1271.) MT I./1., 193., br. 119.; actum ... in domo infrascripti 
Çançi (sc. Çançius Strie) (1277.) MT, I./2., 161.-162., br. 78.

DesaËa (kÊi Zancija, udana nob. Quarco) vidi QUARCO

Dobra (kÊi Zancija) 

 in curia infrascripte Dabre (sc. Dabre f. olim Çançi Strie) (1292.) MT, I./2., 298.-299., br. 77.
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SU©I∆

Nema saËuvanih dokumenata o posjedu nekretnina u Gradu.

TRENTA

Ivan i Petromila (djev. nob. Casotti)

 Bunna r. Cebri Prietici … vendidit … domine Petromille r. Juannis Trente … caniuam … (paui-
mentus superus erat Desse sororis dicti Cebri) … iuxta domum Stane Mengacii (nob. Mazarello) et prope 
domum Stane Staniche (Bolliarini) (1270.) MT, I./1., 94.-95., br. 6.

 cum olim ... dominus L. de Drachsiani de Spaleto in possessionem cuiusdam paratinee Sabbe 
Nusmaili positus fuerat, pro debito ... que paratinea est iuxta murum ciuitatis traguriensis, ubi idem Sab-
bus morabatur et iuxta domum domine Petromille Johannis Trenti (1279.) MT, I./2., 235.-236., br. 166.

 Palme, qui dicitur Ripedel f. olim Sabbe Johannis Plecti ... testamentum ... concordatus est 
cum sua filia ... Dessacça ... quod ... dicta filia habeat supra patre domum suam positam iuxta plateam et 
ecclesiam sancti Laurentii et viam publicam et est appodiata ad domum domine Petronille r. q. Johannis 
Trenti (1279.) MT, I./2., 236.-237., br. 167.

 actum in domo dicte testatricis (sc. domina Petromilla f. Cosocti et vx. c. Johannis Trente) (1271.) 
MT, I./1., 160.-161., br. 59.; actum in domo condam Iuannis Trenta MT, I./1., 271.-272., br. 6.; in domo infras-
cripte domine Petromille (sc. domina Petromilla ux. c. Johannis Trente) (1275.) MT, I./2., 114., br. 249.; in 
domo infrascripte venditricis (sc. Petromilla ux. c. Johannis Trente) (1¸277.) MT, I./2., 160.-161., br. 76.

Marija (kÊi Ivana, udana za Stjepana Cippica) vidi CIPPICO

URSUS

Silvestar (brat Dujma) i Katena

 Cum Maria f. c. Duimi Ursi monaca monasterij sancti Nicolay ... habuisset in sua parte de nou-
em partibus unam de domo condam dicti Duimi sui patris ... iuxta domum monasterii sancti Johannis et 
domum Dominche Cernnicçe ... vendidit ... Barthe Siluestri Ursi ementi pro matre sua Catena medietatem 
dicte sue partis (1273.) MT, I./1., 477.-478., br. 403.

 Cum Dobroslaua f. c. Duimi Ursi habuisset in sua parte de nouem partibus unam de domo 
condam dicti Duimi sui patris ... iuxta domum monasterii sancti Johannis et domum Dominche Cernnicçe 
... dicta Raddoslaua ... vendidit ... Georgio Gualimeri (nob. Hvalimir) ementi ... pro socera sua Catena r. 
Siluestri Ursi ... actum ante domum in qua habitat Jure Mathei (oæenio Jakovicu, kÊer Dujma nob. Ursus) 
(1273.) MT, I./1., 484.-485., br. 416.

 actum sub porticu domus condam dicti Siluestri (sc. Ursi) (1271.) MT, I./1., 270., br. 3.

Barte (sin Silvestra)

 Vsecchina f. Dobrimeri (nob. MirπiÊ) vendidit … Barthe Suluestri Ursi et Georgio Qualimeri (nob. 
Hvalimir) eius cognato suam stationem … sub pauimentis Mirsissçe (nob. MirπiÊ) fratris dicti Usecchine 
et iuxta domum dicti Dobrimeri (nob. MirπiÊ) (1273.) MT, I./1., 461., br. 373.

Dujam (brat Silvestra) i Slava

 domina Sclaua ux. c. Duimi Ursi suo nomine et nomine filiorum suorum ... paratinea ... iuxta 
domum dompni Dragi, murum comunis ... dederunt ... ipsam paratineam de gratia Jacobine f. c. dicti 
Duimi Ursi pro adiutorio sue maritationis (1272.) MT, I./1., 303., br. 62.

 actum in domo condam dicti Duimi (sc. Ursi) (1273.) MT, I./1., 462.-463., br. 376.; MT, I./1., 463.-
464., br. 378.
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Jakovica (kÊi Dujma, udana za Jurja Matejevog)

 domina Sclaua ux. c. Duimi Ursi suo nomine et nomine filiorum suorum ... paratinea ... iuxta 
domum dompni Dragi, murum comunis ... dederunt ... ipsam paratineam de gratia Jacobine f. c. dicti 
Duimi Ursi pro adiutorio sue maritationis (1272.) MT, I./1., 303., br. 62.

Marija (redovnica samosana Sv. Nikole)

 Cum Maria f. c. Duimi Ursi monaca monasterij sancti Nicolay ... habuisset in sua parte de nou-
em partibus unam de domo condam dicti Duimi sui patris ... iuxta domum monasterii sancti Johannis et 
domum Dominche Cernnicçe ... vendidit ... Barthe Siluestri Ursi ementi pro matre sua Catena medietatem 
dicte sue partis (1273.) MT, I./1., 477.-478., br. 403.

Radoslava/Dobroslava (udana za Bogdana TeliËinog iz ©ibenika)

 Cum Dobroslaua f. c. Duimi Ursi habuisset in sua parte de nouem partibus unam de domo 
condam dicti Duimi sui patris ... iuxta domum monasterii sancti Johannis et domum Dominche Cernnicçe 
... dicta Raddoslaua ... vendidit ... Georgio Gualimeri (nob. Hvalimir) ementi ... pro socera sua Catena r. 
Siluestri Ursi ... actum ante domum in qua habitat Jure Mathei (oæenio Jakovicu, kÊer Dujma nob. Ursus) 
(1273.) MT, I./1., 484.-485., br. 416.

 Radosclaua f. q. Duymi de Urso ... vendidit ... Jure Mathei (oæenio njezinu sestru Jakovicu) 
decimam partem cuiusdam paratinee340 murate undique et circumcirca muro, ubi nunc est fumus dicte 
(1279.) MT, I./2., 237., br. 169.

VITKO

Vitko (sin Dese Odolje) i ©ima (djev. nob. Kalende)

 Simeona ux. c. Ueçco Odollie Calende et Jacobus eius filius ... vendiderunt domine Bunne 
abbatise monasterii sancti Nicole ... paratineam suam ... prope paratineas siue agium Jacobi Tutille (nob. 
Vitturi) et prope Eliam Caualli pro uxore (1274.) MT, I./2., 73.-74., br. 160.

 actum in domo dicte Simeone (sc. Simeona ux. c. Uectichi de Tragurio) (1273.) MT, I./1., 454., br. 
360.; ante domum dicte Simeone (sc. Simeona vx. c. Vettichi) MT, I./1., 501., br. 450.

VITTURI

Dræimir i 1. Cecilija, 2. Stoπija (kÊi kneza Ilije Grubeπinog)

 Cerne f. c. Draghi Cherinne (nob. Krnja) pro duabus partibus et Vita, frater dicti Cerne, et Petrus 
filius domine Desse sororis predictorum Cerne et Uite vxoris Nicole Beli Petri de Spalato procurator dicte 
domine Desse sue matris … pro ea tertia parte … vendiderunt … domine Margarite vx. c. Jacobi Uodouari 
(nob. Vodovar) unam domum … item unam paratingnam cum muris que stat iuxta ipsam domum uendi-
tam … que domus posita est infra hec latera: a primo domus dicte emptricis, a secundo murus comunis 
Traguriensis, a III turris et domus condam domini Drigimeri Ursari, a IIII dicta paratingna … Item dicta 
paratingna posita et iuxta ipsam domum uenditam et iuxta domum Andree Strine … actum in domo dicte 
domine Margarite (1271.) MT, I./1., 192.-193., br. 117.

 domina Stasia f. comitis Elie et vx. c. Drigimeri … testamentum … actum in domo c. dicti Drigi-
meri (1271.) MT, I./1., 194., br. 123.

Salingvera (sin Dræimira) i DESA»A (djev. nob. Hvalot)

 in domo ipsius Salinguerre (sc. Salinguerra f. c. Drigemeri) (1271.) MT, I./1., 189., br. 109.; actum 
in turri Salinverre (1279.) MT, I./2., 183., br. 12.

340 Nije precizirano nalazi li se paratinea u Gradu ili Prigrau.

Povijesni prilozi 25., 37.-92. (2003)

88 89
Jakov (sin Totile Dræimirovog)

 Simeona ux. c. Ueçco Odollie Calende (nob. Vitko) et Jacobus eius filius ... vendiderunt domine 
Bunne abbatise monasterii sancti Nicole ... paratineam suam … prope paratineas siue agium Jacobi Tu-
tille et prope Eliam Caualli pro uxore (1274.) MT, I./2., 73.-74., br. 160.

VODOVAR

Jakov (sin Dobronje) i Margareta (iz Zadra)

 Cerne f. c. Draghi Cherinne (nob. Krnja) pro duabus partibus et Vita, frater dicti Cerne, et Petrus 
filius domine Desse sororis predictorum Cerne et Uite vxoris Nicole Beli Petri de Spalato procurator dicte 
domine Desse sue matris … pro ea tertia parte … vendiderunt … domine Margarite vx. c. Jacobi Uodouari 
unam domum … item unam paratingnam cum muris que stat iuxta ipsam domum uenditam … que do-
mus posita est infra hec latera: a primo domus dicte emptricis, a secundo murus comunis Traguriensis, 
a III turris et domus condam domini Drigimeri Ursari (nob. Vitturi), a IIII dicta paratingna … Item dicta 
paratingna posita et iuxta ipsam domum uenditam et iuxta domum Andree Strine … actum in domo dicte 
domine Margarite (1271.) MT, I./1., 192.-193., br. 117.

 domina Margarita vx. c. Jacobi Uodouari … testamento … actum in domo dicte domine Margari-
te (1272.) MT, I./1., 387.-388., br. 227.; in domo infrascriptorum venditorum (sc. domina Maria ux. c. domini 
Jacobi Dabragne domini Nicola Lomprus et Damianus sui filii) (1274.) MT, I./2., 75., br. 163.; in scalis uxoris 
domini Jacobi Dabragne MT, I./2., 75.-76., br. 164.

VU»INA

Donat (sin Saladina) i Stana (djev. nob. Cega)

 Domina Demincia ux. Staynica Bollarini … vendidit … Iuanni et Dragouanni, filiis Dragoslavo 
Susnimea … domum … iuxta domum domini Çanicca Casocti (nob. Casotti) et domum Donati Saladini et 
viam que servet domui vendite (1271.) MT 1/1, 249.-250., br. 55. i 56.; i (1272.) MT, I./1., 323.-324., br. 98.341

 Bunna Saladini, uxor Pauli (udana N.), … reliquit … domino Donato suo fratri … domum cum banca 
et pila, … prope Dessam Amblasij (nob. Andreis) et murum ciuitatis (1276.) MT, I./2., 155.-156., br. 67.

 in domo infrascripte testatricis (sc. Stana ux. c. Donati Salladini) … tam de domo mea que ven-
dita fuit … (1286.) MT, I./2., 251.-253., br. 4.

 actum ante stationem Donati Saladini (1271.) MT, I./1., 264., br. 87.; ante domum Donati Saladini 
(1277.) MT, I./2., 173., br. 104. 

Buna (sestra Donata, udana za Pavla N.)

 actum … in domo infrascripte testatricis. Bunna Saladini, uxor Pauli, … reliquit ... domino Donato 
suo fratri … domum cum banca et pila, … prope Dessam Amblasij (nob. Andreis) et murum ciuitatis (1276.) 
MT, I./2., 155.-156., br. 67.